



Ústí nad Labem 21. 06. 2019

**Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „ŠABLONY II ZŠ RABASOVA – DODÁVKA ICT VYBAVENÍ“.**

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdržel dne 19. 06. a 21. 06. 2019 následující dotazy:

**Dotaz č 1:** Dobrý den,  
v příloze č. 4 ZD - položkový rozpočet není u projektoru a ozvučení definovaná přívodní kabeláž (položky 4 a 7). Chtěl bych se tedy zeptat, zda bude již potřebná kabeláž připravena nebo zda s ní máme v nabídce počítat a s jakou délkou.

**Dotaz č 2:** Ve výzvě máte napsané, že se jedná o interaktivní sety, ale v dokumentaci jde jen o ultrakrátké projektory a tabule. Máme tedy nacenit interaktivní projektory, aby tedy šlo o interaktivní sety?

**Odpověď č. 1:** Vážený tazateli,  
na základě Vašeho dotazu doplňujeme následující informaci:  
Průměrná délka kabeláže pro jeden projektor a ozvučení nepřesáhne 16 m.

**Odpověď č. 2:** Vážený tazateli,  
na základě Vašeho dotazu doplňujeme následující informaci:  
Požadujeme interaktivní projektory.

**Vzhledem k tomu, že výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace nemění povahu veřejné zakázky, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.**

**Ing. Dalibor Deutsch v.r.**  
referent oddělení veřejných zakázek právního odboru  
Magistrátu města Ústí nad Labem